
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POROVNÁNÍ - INKOUSTOVÁ TISKÁRNA ŘADY CM 700 



CM 730 / CM 750 / CM 760 / CM 770 Inkoustová tiskárna 
 

Řada CM700 byla navržena tak, aby splňovala velmi náročné standardy a flexibilitu vyžadovanou od průmyslových tiskáren v dnešních rychle 

se měnících produkčních prostředích. 

 

• Spolehlivost provozu v nejnáročnějších podmínkách 

• Kvalita tisku je monitorována a udržována tak, aby každý výtisk poskytoval dokonalý kód 

• Jednoduchost ovládání  prostřednictvím dobře viditelné10" dotykové obrazovky 

• Funkce pro úsporu nákladů u jedno dílneho servisu a systém pro úsporu spotřeby rozpouštědel 

• Vý konna flexibilní s monosti tisku dat prostřednictvím síťový ch nebo místních skenerů 

 

 

 
Model tiskárny 

 
 

CCCM777333000 

 
Technische Eigenschaften 

750 CM 

 

 
CM 760 vysokorýchlostní tisk CM 770 mikrotisk 

 
Čáry 

Průměr trysky 

 
Písma 

 

Výška písma 

 
60 nebo 70 µm 

až 4 řádky 

5x5, 7x5, 9x7, 11x9, 16x11, 

19x14, 24x16 

 
1,5 - 12 mm 

 
60 nebo 70 µm 

až 5 řádků 

5x5, 7x5, 9x7, 11x9, 16x11, 

19x14, 24x16, 32x24 

1,2 – 15 mm 

 
50 µm 

až  5 řádků 

5x5, 6x5, 9x7, 11x9, 16x11, 

19x14, 24x16, 32x24 

 
1,2 - 10 mm 

 
40 µm 

až  5 řádků 

5x5, 6x5, 9x7, 11x9, 16x11, 

19x14, 24x16, 32x24 

 
0,7 - 8 mm 

 

Znaky 

 
 
 

Možnosti tisku 

 
latinka, azbuka, čínština 

 

Text, Kód128, Kód39, 

EAN128, EAN13, EAN8, 

Data-Matrix, QR kód, 

UPC-A, Logo, Datum, Čas, 

Počítadlo, Shiftcode 

 

 

 
Text, Code128, Code39, EAN128, EAN13, EAN8 , Data-Matrix, QR kód, UPC-A, 

Logo, datum, čas, počítadlo, Shiftcode, externí  data 

 
Rychlost tisku až 320 m/min 320 m/min 420 m/min 380 m/min 

 

Tisková hlava Vyhřívaná 
 

Vyhř ívané, pozitivní vzduchové čerpadlo 
 

Celkový objem inkoustu 1 250 ml inkoustu a make-upu po 750 ml v uzavřených kazetách. 

 
 

Rozhraní 

 
 

Třiida ochrany 

 
 

Uživatelské rozhraní 

 
Senzor, Enkodér, USB 

volitelně: 2. Senzor, 

RS232, světelný maják 

IP54 

10" TFT LCD dotykový displej 

 
Senzor, Enkodér, USB, TCP/ 

IP, volitelně: 2. Senzor, RS232 světelný maják 

 

IP55 nevyžaduje vzduch 

 
Dimenze 

 
 

Pupeční hhhaaadddiceee 

 
Provozní teplota 

 

Zdroj napájení 

Jazyky uživatelského rozhraní : němčina, angličtina, čeština,francouzština, portugalš tina, čínš tina, turečtina, švédš tina, arabš tina 

 
Tiskárna (Š x V x H) 345 x 570 x 286 mm. Tisková hlava 244 x Ø41 mm 

 
Velmi flexibilní , 2,7 m (volitelně 6 m) 

 
5 – 45 °C a 90 % vlhkosti, bez kondenzace 

 
100 – 240 VAC, 50/60 Hz, Max. Příkon: 120 W 

 

 

• Skříň a pouzdro tiskovéhlavy: Nerezová ocel 

• Suchá hmotnost: 27 kg 

• Ú ložiš tě: Více než 100 šablon 

• Záruka: 18 měsíců 

 

 
Cyklop GmbH 

Industriestrasse 133 

50996 Kolí n nad Rýnem 

 
 
 
 
 
 

Distributor: AG-FOIL BOHEMIA s.r.o. 

 
Telefon:  +420 601 184 478 

www.inkjety.cz 

www.cyklop.de 

Německo v.trubac@agfoil.cz 

http://www.inkjety.cz/
http://www.cyklop.de/
mailto:v.trubac@agfoil.cz

